1 Prior et conventus Rameseiae per 
iratres Rogerum, elemosinarium, et Lucam, 
praecentorem suum, qui nuntiaverunt 
domino regi decessum fratris Hugonis, 
quondam abbatis sui, habent licentiam 
elegendi sibi abbatem alium. » 

Teste Rege, apud Oxoniam, duodecimo 
die Julii. Patent Roll, 15 Henry I I I , m. 1 . 
2 Rex electioni factae de fratre Rannulpho, 

priore (Rameseiae), in abbatem Rameseiae, 
regium adhibuit assensum et favorem. 

Et hoc significat rex Hugoni, Lincoln-
iensi episcopo, rogans, quod id quod suum 
est (in hac parte exequatur. 

Teste) rege, apud Herefordiam, 
vicesimo secundo die Julii. Patent Roll, 
15 Henry I I I , m. I. 
3 Henry's visit to Ramsey is proved by 

several documents signed at that place 
(Close Roll, 18 Henry I I I , m. 29). 

4 1236. * Henricus Dei gratia, &c. abbati 
de Ramesey salutem. 

Sciatis quod constituimus vos justitiar-
ium nostrum ad itinerandum ad omnia 
placita nostra cum dilectis et fidelibus nostris 
Roberto de Lexintone, Olivero de Vallibus, 
et Johanne de Hulecote, in comitatibus 
Bedford et Bucks etc. Teste meipso apud 
Mortelake quarto die Maii, anno regni 
nostri vicesimo.' 

5 1238. De damis datis—' et abbati de 
Rames* ij damos in Shappel.' 

1240. De damis datis—Mandatum est 
Waltero de Deneford quod in foresta de 
Wauberge extra hayam faciatis (sic) habere 
abbati Rames' duos damos ad festum suum 
de Sancto Benedicto, de dono nostro. Teste 
rege apud Westmonasterium, i j die Junii 
(sic for Julii). 

6 This appointment failed to meet with 
the approval of Robert Grosseteste, bishop 
of Lincoln, who, considering it contrary to 
canon law, wrote to the archbishop of 
Canterbury, that the king should be . 
desired to rescind it. 

7 1250. March 12. Commission to the 
abbot of Rameseye, appointing him as 
justice, with others to hold and determine 
common pleas of the county of Lincoln 
to meet on Monday the morrow of the close 
of Easter at Lincoln. Patent Roll, 34 
Henry I I I , m. 6. 

8 1251. 4 Cum enim inter caetera ad 
Rameseiam pervenisset, stipatus saecularibus, 
in dormitorio lectos monachorum in propria 
persona perscrutando, omnia circuit, universa 
revolvit, et si quid communitum inveniret, 
demoliebatur, et quasi effractarius scrinia 
dissipans,ciphos,quos invenit circulis vel pedi-
bus redimitos, comminuit conculcatos, quos, 
si circumspectius fecisset, posset pauperi-
bus integros erogasse.' Matthew Paris, 
Chronica Majora, ed. Luard, vol. v, p. 226. 

9 1253. ' vigilia vero Assumptionis 
obiit venerabilis abbas Ranulphus,Rameseye, 
domum suam bonis tam spiritualibus quam 
temporalibus abundantem, tempore tunc 
messis regalibus relinquens diripiendam,,